
 

 

 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 
 

Název zadavatele:  Masarykova univerzita 
se sídlem  Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno, 
IČ: 00216224, 
zástupce  prof. RNDr. Jaroslav Koča, DrSc., ředitel Středoevropského 

technologického institutu 
   

Název zakázky 

„Dewarovy nádoby na skladování a transport kapalného dusíku – CEITEC MU“ 

 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané mimo režim zákona v souladu s § 18 odst. 5 
podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon o VZ),  

r o z h o d l 
o vyloučení uchazeče BioTech a.s., IČ: 25664018, Tymiánová 619/14, 106 00 Praha, analogií podle § 76 
odst. 6 zákona o VZ. 

Odůvodnění 
Zadavatel při posouzení nabídky uchazeče o veřejnou zakázku zjistil, že nabídka nesplňuje 
požadavky stanovené zákonem na předmět veřejné zakázky, a to z následujících důvodů: 
Hodnotící komise shledala, že uchazečem nabízené nádoby nedisponují potřebným CE označením 
pro výrobky prodávané v zemích EU, ačkoliv dle nařízení vlády č. 26/2003 Sb., kterým se stanoví 
technické požadavky na tlaková zařízení, musí povinně tímto označením disponovat. Hodnotící 
komise tak konstatovala, že uchazečem podaná nabídka je analogicky podle § 22 odst. 1 písm. d) 
zákona nabídkou, která je v rozporu s platnými právními předpisy. Komise tak nabídku jako 
nepřijatelnou vyřadila. 

Poučení o odvolání 
Proti rozhodnutí o vyloučení lze podat námitky podle § 110 odst. 4 zákona o VZ, které musí být 
zadavateli doručeny do 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. 
Pro počítání lhůt je relevantní odeslání zprávy v elektronickém nástroji E-ZAK dostupném 
na https://zakazky.muni.cz/, neboť tato veřejná zakázka je zadávána elektronicky. 
 
V Brně, dne 22. 6. 2012 
 

 
prof. RNDr. Jaroslav Koča, DrSc. 
ředitel Středoevropského technologického institutu 


